SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVLBP-TCHC        Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v báo cáo danh sách viên chức được

hưởng chế độ phụ cấp ưu đãi theo

nghề theo Nghị định 56/2011/NĐ-CP

của Chính phủ

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định

 Thực hiện Công văn số 4019/SYT-TCCB ngày 25 tháng 10 năm 2023 của

Sở Y tế về việc kiểm tra, rà soát đối tượng được hưởng chế độ phụ cấp ưu đãi theo

nghề theo Nghị định 56/2011/NĐ-CP của Chính phủ;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi kính báo cáo Sở Y tế danh sách các đối tượng

được hưởng chế độ phụ cấp ưu đãi nghề  theo Nghị định số 56/2011/NĐ-CP ngày

04 tháng 7 năm 2011 của Chính phủ quy định chế độ phụ cấp ưu đãi theo nghề đối

với công chức, viên chức công tác tại các cơ sở y tế công lập.

(Có danh sách kèm theo)

 Kính mong Sở Y tế quan tâm chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Lãnh đạo bv;

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:22:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:33:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:33:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:33:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:34:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!